Форма Ф3.005 с 13.02.2020

Генеральному директору ООО «ЖКХ»

Регионального оператора по обращению с ТКО

От

ФИО полностью

Адрес:

Полный адрес объекта недвижимости, за которым закреплен лицевой счет

Лицевой счет ЖКХ: 1 _ _ _ _ _ _
Старый л/с:
Моб. телефон:
E-mail:

Заявление
на получение льготы на услугу регионального оператора по обращению с твердыми

коммунальными отходами

Прошу предоставить мне льготу

(указать категорию льготы)

на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами

на ____ человек(а) с «____» ________________ 20____ г. по «____» ________________ 20____ г.

А также осуществить перерасчет начислений исходя из принятых изменений.
Ответственность за достоверность предоставленной информации возлагаю на себя.

Настоящим даю согласие на обработку персональных данных.

Документы подтверждающие предоставленную информацию:

 Удостоверение

Заявитель   _________________   (____________________)  «___» ____________ 202__ г.
 Подпись Расшифровка Дата

Уполномоченное
лицо   _________________   (____________________)  «___» ____________ 202__ г.
 Подпись Расшифровка Дата